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ÖNSÖZ 

Su canlı yaşamının özüdür ve sadece beden için değil aynı zamanda hayatta kalabilmek 

için olmazsa olmazlardandır. Kan dolaşımının olabilmesi, vücudun zararlı maddelerini atabilmesi, 

iç zarlarının kurumadan görevini yapabilmesi için gün içinde normal bir insan en az 1.5 litre suya 

ihtiyaç duymaktadır. NASA’nın 2021 yılında ülkemiz için sunduğu görüntüler incelendiğinde  doğal 

afetlerden biri olan kuraklık açısından zor günlerin bizi beklediği sonucu çıkmaktadır. Kuraklığın 

oluşumunda iklimsel veya hatalı yeraltı suyu kullanımı gibi birçok sebep bulunmaktadır. Su 

tasarrufu konusunda ülke olarak çok ciddi önlemler almak gerekmektedir. Oltu ilçemiz için bu 

proje kapsamında 150 hane için su tasarrufu sağlayan musluk aparatı dağıtımı planlanmaktadır. 

Bu aparatlar ile mutfak musluğundaki suyun daha tasarruflu kullanımı ile hane başına yıllık 200-

300 ton su tasarrufu yapılabileceği düşünülmektedir. Ayrıca proje kapsamında kurmayı 

planladığımız stant ile insanları su tasarrufu konusunda bilgilendirmeyi planlamaktayız.  
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ÖZET 

Bu proje kapsamında Oltu ilçesinde su tasarrufunu artırmak amacıyla üniversitemizin 

sağladığı Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamındaki destek ile ücretsiz olarak musluk 

aparatlarının dağıtımı hedeflenmiştir. Ayrıca açtığımız standa gelen halk ile sohbet eşliğinde su 

tasarrufunun önemli anlatılmıştır.  

Anahtar Kelimeler: Musluk, aparat, su, tasarruf. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 24.12.2021 tarihinde Oltu ilçesinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Proje kapsamında planlanan 150 adet musluk aparatı sayısı doların kuru yüzünden 126 olarak 

değişmiştir. Daha fazla sayıda dağıtım yapabilmek için internetten ayrı ayrı indirime giren ürünler 

tercih edilmiştir. Bu sayede 126 tane su tasarrufu sağlayan aparat dağıtılabilmiştir. Proje başvuru 

sırasında 12 TL olan aparatlar proje kabul edilip bütçe tarafımıza yatırıldığında yaklaşık 18 TL 

civarlarında satılmaktadır. Bu nedenle internet üzerinden farklı satıcı firmalardan indirimli şekilde 

10’lu 10’lu alınmıştır. Projenin uygulama sırasında aparatı alan Oltu halkından kanıt için sadece 

isim soy isim ve imza alınmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Projemiz kapsamında su tasarrufu sağlayan musluk aparatları başarılı bir şekilde 

dağıtılmıştır. Oltu halkından yoğun ilgi gören bu  projemizi desteklediğinden dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


